
 

 

ЕУРОЛИНК Осигурување АД – Скопје ул.Никола Кљусев бр.2,1000 Скопје, Република Македонија,тел.(02) 32 89 301, факс (02) 32 31 625, 
емаил:eurolink@eurolink.com.mk, www.eurolink.com.mk  
Подружници: Кисела Вода (02)32 32 245, Капиштец (02) 32 31 335, Тафталиџе (02) 30 91 204, Битола  (047)24 29 25, Охрид (046) 26 55 88, Штип (032) 38 41 
51, Гевгелија  (034) 21 34 74, Струмица (034) 34 06 29, Кавадарци (043) 42 08 62, Гостивар (042) 22 17 71, Прилеп (048) 42 00 71, Кочани (033) 27 00 82, 
Куманово (031) 43 95 60, Тетово (044) 35 32 70, Богданци  (034) 22 10 91, Виница (033) 36 03 10, Неготино (043) 37 15 34, Демир Хисар (047) 27 50 24, Струга 
(046) 78 60 26, Ресен (047) 45 56 66, Кичево (045) 22 47 30, Валандово (034) 38 36 83, Велес (043) 21 16 20, Македонски Брод (045) 27 42 30, Делчево (033) 41 
03 30, Крива Паланка (031) 37 74 11, Кривогаштани (048) 47 72 67, Дебар (046) 83 39 00, с. Желино (044) 37 82 63,  Свети Николе (032) 44 45 30                    

 
 

 
ПОТРЕБНИ	ДОКУМЕНТИ	ЗА	ПРИЈАВА	НА	ШТЕТА	ПО	НЕЗГОДА	

КОЛЕКТИВНО	ОСИГУРУВАЊЕ	НА	РАБОТНИЦИ	
 
 
 
1.Потполнет и заверен образец пријава за надомест на штета; 
 
2.Целокупна медицинска документација (прв лекарски наод по повредата и сите контролни 
прегледи, отпусни листи, специјалистички ренгенски извештаи, ренгенски снимки и друго); 
 
3.Боледувања: 
-од матичен лекар (извештај за привремена спреченост за работа); 
-од комисија (првостепена комисија за оценка на привремена спреченост за работа). 
 
4. 
-Пријава за несреќа на работа; или  
-Записник за настаната повреда изработена од договорувачот (доколку пријавата за несреќа на работа не е 
изготвена на време); или 
-Записник од инспекција на труд. 
 
5.Трошоци за лекување во оригинал; 
 
6.Записник од МВР (во случај на сообраќајна незгода, повреда со оружје, учество во тепачка, сл.); 
 
7.Фотокопија од здравствена книшка на работникот; 
 
8.Фотокопија од лична карта на работникот; 
 
9.Трансакциска сметка на корисникот на осигурувањето. 
 

 
 
 
 

 


